3

                    ПРОЕКТ

правительство  Cаратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Правительства области

от 2 июня 2021 года № 415-П
На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области, в в соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства области от 2 июня 2021 года № 415-П «О выделении средств из резервного фонда Правительства Саратовской области, методике распределения и порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, городских округов и поселений Саратовской области на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта» следующие изменения:

  в пункте 1 цифры «1700,0» заменить цифрами «1650,0»;

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор Саратовской области -

Председатель Правительства
Саратовской области                                                           Р.В. Бусаргин

Приложение

к постановлению Правительства области
От ______2021 года № ____-П

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Саратовской области

от ____________ № ________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2021 год иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, городских округов и поселений области  на укрепление материально-технической базы  муниципальных учреждений   и муниципальных унитарных предприятий, осуществляющих деятельность в сфере физической физкультуры и спорта
	N п/п
	Наименование муниципальных районов, городских округов области
	Наименование поселений, муниципальных районов области
	Сумма (тыс. рублей)

	1.
	Балаковский

	250,0

	2.
	Балашовский

	200,0

	3.
	Вольский

	260,0

	4.
	Дергачевский

	35,0

	5.
	Ершовский

	35,0

	6.
	Краснокутский

	50,0

	7.
	Озинский

	35,0

	8.
	Советский

	100,0

	9.
	Федоровский

	35,0

	10.
	Энгельсский - всего:

	100,0

	в том числе:

	г. Энгельс
	100,0

	Итого по муниципальным районам области:

	1100,0

	12.
	г. Саратов

	550,0

	Итого по городским округам области:

	550,0

	Всего:

	1650,0»